UNIVERSIDADE FEDERAL DO  ACRE  – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 03/2021 – PROAES – DAE

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL PACOTE DE DADOS (CHIP) DO PROJETO “ALUNOS CONECTADOS” – RNP/MEC
EDITAL DE CHAMAMENTO  PARA NOVAS INCRIÇÕES  2022

CRONOGRAMA DE ENTREGA DE CHIPS AOS ALUNOS CLASSIFICADOS NI ÚLTIMO EDITAL DE CHAMAMENTO

PARA NOVAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o cronograma de entrega de chips  do Edital  de Chamamento para

novas incrições , conforme data abaixo e horário abaixo:

DIAS 25; 26 E 27 DE ABRIL DE 2022, DAS 08H ÀS 11H30MIN E DAS 15H ÀS 18H.

Rio Branco, AC, 20 de abril de 2022.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos Silva
Pró-Reitor de AssuntosEstudantis

Portaria n° 37/2021